Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um

DC-22A
DC-23A
Codification du pouvoir
de coupure
NA
Coupure pleinement
apparente
Oui
Coupure visible Non
Mode d'installation Fixe
[Icw] rated short-time
withstand current
3,5 KA pendant 1 s
3,5 KA pendant 3 s
1,35 kA pendant 20 s
[Icm] rated short-circuit
making capacity
330 KA avec coupe-circuit de protection en amont
4,9 kA sectionneur seulement
Type de commande Touche à bascule
[Ui] tension assignée
d'isolement
800 V c.a. 50/60 Hz
[Uimp] tension assignée
de tenue aux chocs
8 kV
Complémentaires
Support de montage Plaque arrière
Raccordement haut Façade
Raccordement bas Façade
Pas de raccordement 35 mm
Durée de vie mécanique 20000 cycle
2
Durée de vie électrique AC-22A: 15000 cycle 440 V c.a. 50/60 Hz In/2
AC-23A: 15000 cycle 440 V c.a. 50/60 Hz In/2
AC-22A: 7500 cycle 440 V c.a. 50/60 Hz In
AC-23A: 7500 cycle 440 V c.a. 50/60 Hz In
AC-22A: 6000 cycle 690 V c.a. 50/60 Hz In/2
AC-23A: 6000 cycle 690 V c.a. 50/60 Hz In/2
AC-22A: 3000 cycle 690 V c.a. 50/60 Hz In
AC-23A: 3000 cycle 690 V c.a. 50/60 Hz In
DC-22A: 10000 cycle 250 V c.c. En/2 (1 pôle)
DC-23A: 10000 cycle 250 V c.c. En/2 (1 pôle)
DC-22A: 5000 cycle 500 V c.c. In (2 pôles en série)
DC-23A: 5000 cycle 500 V c.c. In (2 pôles en série)
Width (W) 140 mm
Height (H) 161 mm
Depth (D) 86 mm
Poids du produit 2,2 kg
Normes EN/IEC 60947-1
EN/IEC 60947-3
Certifications du produit CE
EAC